«Интергаз Орталык Азия» AR
«Шымкент» магистральдьщ газ

кубырлары баскармасы
филиалы

Казакстан Республикасы, 160005,
Оцтуспк Казакстан облысы, Шымкент каласы, Абай

ауданы, Тем1рлан тас жолы, 20/2 уй
тел. (+7 7252)45 03 21

Филиал «Управление
магистральных газопроводов

«Шымкент» АО
«Интергаз Центральная Азия»

Респу блика Казахстан, 160005,
Южно-Казахстанская область, город Шымкент,

Абайский район, Темирлановская трасса, дом 20/2
тел. (+7 7252)45 03 21

ПРИКАЗ №025

г. Шымкент «26» сентября 2017 года

О закупке из одного источника «Услуги по калибровке средств
измерений»

Руководствуясь подпунктом 1) пункта 137 Правил закупок товаров, работ
и услуг АО «Фонд национального благосостояния «Самурыц-Кдзына» и
организациями пятьдесят и более процентов голосующих акций (долей участия)
которых прямо или косвенно принадлежат АО «С амуры ц-Кдзын а» на праве
собственности или доверительного управления, утвержденных Советом
директоров АО «Самурык-Казына» (далее — Правила), ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Осуществить закупку «Услуги по калибровке средств измерений» на
сумму 22 400 000,00 (двадцать два миллиона четыреста тысяч) тенге с учетом
НДС, способом закупки из одного источника у Товарищества с ограниченной
ответственностью «RMG Gas Technologies» на следующих условиях:
- срок оказания услуг: с даты подписания договора по ЗОЛ 1.2017 г.;
- условия платежа: по факту полного исполнения;
- место оказания услуг: УМГ "Шымкент", г. Шымкент, Акбулакское ЛПУ,
Южно-Казахстанская обл, Сайрамский район, с. Акбулак.

2. Производственно-технической службе обеспечить заключение договора с
поставщиком, указанным в пункте 1 настоящего приказа согласно Годового
плана закупок.

3. Отделу координации закупок и материально-технического снабжения
обеспечить регистрацию и последующий мониторинг заключенного договора.

Первый заместитель
Директора

исп: Исмаилова А.А
вн 176-2550